
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 27. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 3 051 803,48

2 522 151,64 529 651,8421,00%

0,00 0,0015,00%

Kounov - Mutějovice - sanace sesutého svahu v km 20,5

2 522 151,64

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 0

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

927 604,33766 615,15SO 02 II etapa

Kounov - Mutějovice - sanace sesutého svahu v km 20,5

27. 9. 2021

 

 

465 528,99384 734,7003 VRN

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 658 670,171 370 801,79SO 01 Zabezpečení proti...

2 522 151,64 3 051 803,48

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 27. 9. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 370 801,79

D HSV Práce a dodávky HSV 1 370 801,79

D 1 Zemní práce 709 304,85

1 K 113311171 Odstranění geotextilií ze základové spáry m2 168,000 15,10 2 536,80 CS ÚRS 2021 02

2 K 122352502
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní 
stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 
objem do 1000 m3 strojně

m3 572,000 194,62 111 322,64 CS ÚRS 2021 02

3 K 153811112 Osazení kotvy tyčové dl přes 5 m D přes 28 do 32 mm m 216,000 509,12 109 969,92 CS ÚRS 2021 02

4 M 13021403 tyč kotevní celozávitová CKT D 32mm ST 500 S m 216,000 213,12 46 033,92 CS ÚRS 2021 02

5 M 13021409
matice pro CKT celozávitovou kotevní tyč D 32mm ST 
500 S

kus 72,000 103,60 7 459,20 CS ÚRS 2021 02

6 M 13021415
spojník pro CKT celozávitovou kotevní tyč D 32mm ST 
500 S

kus 144,000 292,30 42 091,20 CS ÚRS 2021 02

7 M 13021418
podložka pro CKT celozávitovou kotevní tyč 
200x200x20mm

kus 72,000 250,12 18 008,64 CS ÚRS 2021 02

8 K 153811197
Příplatek ke kotvám tyčovým za antikorozní úpravu 
trvalých kotev

m 216,000 245,68 53 066,88 CS ÚRS 2021 02

9 K 155212112
Vrty do skalních stěn vrtacími kladivy D 56 mm hor. tř. 
I a II prováděné horolezeckou technikou m 216,000 418,10 90 309,60 CS ÚRS 2021 02

10 K 162351103
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 572,000 56,83 32 506,76 CS ÚRS 2021 02

11 K 162432511 Vodorovné přemístění  do 2000 m pracovním vlakem t 565,900 256,04 144 893,04 CS ÚRS 2021 02

12 K 167151112
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 
4 a 5 přes 100 m3 m3 286,000 48,54 13 882,44 CS ÚRS 2021 02

13 K 171151103
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 
zhutněných strojně m3 286,000 93,98 26 878,28 CS ÚRS 2021 02

14 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 286,000 14,73 4 212,78 CS ÚRS 2021 02

15 K 182251101 Svahování násypů strojně m2 127,500 48,10 6 132,75 CS ÚRS 2021 02

D 2 Zakládání 408 062,95

16 K 213141112
Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 
1:5 š do 6 m m2 168,000 16,50 2 772,00 CS ÚRS 2021 02

17 M 69311088
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 500g/m2 m2 198,996 28,93 5 756,95 CS ÚRS 2021 02

18 K 274361411
Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh ze 
svařovaných sítí do 3,5 kg/m2 t 1,520 35 002,00 53 203,04 CS ÚRS 2021 02

19 K 275321117 Základové patky a bloky ze ŽB C 25/30 m3 19,000 3 174,60 60 317,40 CS ÚRS 2021 02

20 M 58560199R směs betonová sucháí pevnost do 25MPa t 41,800 4 617,60 193 015,68

21 K 275354111 Bednění základových patek - zřízení m2 72,000 769,60 55 411,20 CS ÚRS 2021 02

22 K 275354211 Bednění základových patek - odstranění m2 72,000 44,84 3 228,48 CS ÚRS 2021 02

23 K 281604111
Injektování aktivovanými směsmi nízkotlaké vzestupné 
tlakem do 0,6 MPa

hod 17,000 1 872,20 31 827,40 CS ÚRS 2021 02

24 M 58522150 cement struskoportlandský směsný 32,5 MPa t 1,200 2 109,00 2 530,80 CS ÚRS 2021 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 224 593,24

25 K 936121111
Osazení mostního vybavení z betonových dílců 
hmotnosti do 0,5 t

kus 90,000 588,30 52 947,00 CS ÚRS 2021 02

26 M 593835R
Pražec  - dodávka objednatele, dovoz zajišťuje 
zhotovitel

kus 90,000 0,00 0,00

27 K 936172125
Osazení doplňkových konstrukcí mostního vybavení z 
oceli hmotnosti do 200 kg

kus 18,000 3 159,80 56 876,40 CS ÚRS 2021 02

28 M 130109R
sloupek HE-A 200 jakost 11 375 s patní deskou 
dodávka a výroba

t 2,653 43 260,40 114 769,84

D 998 Přesun hmot 28 840,75

29 K 998004011 Přesun hmot pro injektování, kotvy a mikropiloty t 81,027 355,94 28 840,75 CS ÚRS 2021 02

Kounov - Mutějovice - sanace sesutého svahu v km 20,5

SO 01 - Zabezpečení proti...

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 27. 9. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 766 615,15

D HSV Práce a dodávky HSV 766 615,15

D 1 Zemní práce 457 522,19

1 K 151712111
Převázka ocelová zdvojená pro kotvení záporového 
pažení m 42,500 6 045,80 256 946,50 CS ÚRS 2021 02

2 K 15179000R
Příplatek za provedení protikorozní úpravy trvalých 
převázek m 42,500 306,66 13 033,05

3 K 153811112.1 Osazení kotvy tyčové dl přes 5 m D přes 28 do 32 mm m 136,000 509,12 69 240,32 CS ÚRS 2021 02

4 M 13021403 tyč kotevní celozávitová CKT D 32mm ST 500 S m 136,000 213,12 28 984,32 CS ÚRS 2021 02

5 M 13021409
matice pro CKT celozávitovou kotevní tyč D 32mm ST 
500 S

kus 17,000 103,60 1 761,20 CS ÚRS 2021 02

6 M 13021420
podložka pro CKT celozávitovou kotevní tyč 
200x200x30mm

kus 17,000 369,26 6 277,42 CS ÚRS 2021 02

7 M 13021415
spojník pro CKT celozávitovou kotevní tyč D 32mm ST 
500 S

kus 51,000 292,30 14 907,30 CS ÚRS 2021 02

8 K 153811197
Příplatek ke kotvám tyčovým za antikorozní úpravu 
trvalých kotev

m 136,000 245,68 33 412,48 CS ÚRS 2021 02

9 K 153811211 Napnutí kotev tyčových únosnost kotvy do 0,45 MN kus 17,000 1 938,80 32 959,60 CS ÚRS 2021 02

D 2 Zakládání 301 706,14

10 K 224311112
Vrty maloprofilové D přes 93 do 156 mm úklon do 45° 
hl 0 až 25 m hornina I a II m 136,000 731,12 99 432,32 CS ÚRS 2021 02

11 K 227111113
Odpažení maloprofilových vrtů průměru přes 93 do 
156 mm

m 136,000 209,42 28 481,12 CS ÚRS 2021 02

12 K 281602111
Injektování povrchové nízkotlaké s dvojitým 
obturátorem mikropilot a kotev tlakem do 0,6 MPa

hod 17,000 1 576,20 26 795,40 CS ÚRS 2021 02

13 M 58522110 cement portlandský směsný CEM II 42,5MPa t 8,000 2 390,20 19 121,60 CS ÚRS 2021 02

14 K 282602112
Injektování povrchové vysokotlaké s dvojitým 
obturátorem mikropilot a kotev tlakem přes 0,6 do 2 
MPa

hod 25,500 3 041,40 77 555,70 CS ÚRS 2021 02

15 K 282791121
Injektážní trubky z PVC hladké vnitřní D 25 až 50 mm 
manžetové m 136,000 370,00 50 320,00 CS ÚRS 2021 02

D 998 Přesun hmot 7 386,82

16 K 998004011 Přesun hmot pro injektování, kotvy a mikropiloty t 20,753 355,94 7 386,82 CS ÚRS 2021 02

Kounov - Mutějovice - sanace sesutého svahu v km 20,5

SO 02 - II etapa

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 27. 9. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 384 734,70

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 384 734,70

D VRN1 Vedlejší rozpočtové nákldy 192 367,35

1 K 010000000
Zařízení staveniště, územní vlivy, provozní vlivy, 
mimostaveništní doprava mechanizace materiálů % 4,000 21 374,15 85 496,60

2 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby % 2,000 21 374,15 42 748,30

3 K 065002000  R Mimostaveništní doprava materiálů a mechanizace % 3,000 21 374,15 64 122,45

D VRN2 Projekční činnost 192 367,35

4 K 013203000 Dokumentace pro opravné práce % 8,000 21 374,15 170 993,20

5 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby % 1,000 21 374,15 21 374,15

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00

6 K 043103000 Zkoušky a ostatní měření % 2,000 0,00 0,00

Kounov - Mutějovice - sanace sesutého svahu v km 20,5

03 - VRN

Strana 5 z 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2047381

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 76156ef2-9435-487d-855d-a60d79cccadf

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.11.2021 09:36:03


		2021-11-03T08:36:24+0000




